
 
 
 
Miestų, rajonų Švietimo skyrių vadovams               2014-10-20 R1-659 
 
 
DĖL V LIETUVOS VAIKŲ IR JAUNIMO CHORŲ FESTIVALIO-KONKURSO „MES 
LIETUVOS VAIKAI 2015“ 
 

Siekdami tęsti ir puoselėti chorinio dainavimo tradicijas, aktyvinti chorinį judėjimą 
mokyklose, Lietuvos liaudies kultūros centras, Klaipėdos miesto savivaldybė, Nacionalinė 
Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla, Lietuvos chorų sąjunga, Klaipėdos chorų 
bendrija „Aukuras“ 2015 m. rengia V Lietuvos vaikų ir jaunimo chorų festivalį-konkursą 
„Mes Lietuvos vaikai 2015“. Renginys skirtas pasirengti 2016 m. Lietuvos moksleivių dainų 
šventei. Festivalyje kviečiami dalyvauti visi Lietuvos vaikų ir jaunimo chorai. 

Festivalis-konkursas rengiamas dviem turais. I turas vyks 2015 m. kovo ir 
balandžio mėn. šešiuose apskričių centruose: Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje, Šiauliuose, 
Panevėžyje ir Marijampolėje. Čia visų kategorijų kolektyvai atliks laisvai pasirinktą 
programą. Geriausiems iš jų bus rekomenduojama dalyvauti ne tik baigiamajame festivalio 
koncerte Klaipėdos vasaros estradoje 2015 m. birželio 14 d., bet ir II ture – konkurse 
Klaipėdos universitete birželio 13 d. 

 
Gerbiami švietimo skyrių vedėjai, prašome kuo skubiau informuoti visus jūsų 

miesto, rajono moksleivių chorus apie šį renginį ir išsiųsti nuostatus. Tikimės jūsų paramos.  
Konkurso-festivalio nuostatai, anketos, programos, naujienos ir kita su festivaliu 

susijusi informacija skelbiama Lietuvos liaudies kultūros centro internetinėje svetainėje 
http://llkc.lt/index.php?3526527727. Už I turo organizavimą atsakingas Lietuvos liaudies 
kultūros centro Muzikos poskyrio vyr. specialistas Donatas Zakaras, tel. (8 5) 261 0996, 
el. p. donatas.zakaras@gmail.com. Už II turo ir baigiamojo koncerto organizavimą 
atsakingas Klaipėdos chorinės bendrijos pirmininkas Algirdas Šumskis, tel. (8 46) 39 87 66, 
mob. tel. 8 612 69 021, el. p. algirdas.sumskis56@gmail.com. 
 
 
PRIDEDAMA: 
1. Lietuvos vaikų ir jaunimo chorų festivalio-konkurso „Mes Lietuvos vaikai 2015“ 

nuostatai, 3 lapai. 
 

 

Direktorius  

 

                    Saulius Liausa 

 
 
Donatas Zakaras, LLKC Muzikos poskyrio vyr. specialistas 
(8 5) 261 0996 


